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Firma Straße Ort Ansprechpartner Telefon Fax Mobil E-Mail 

Schülpke GmbH Friedrich-Ebert-Str. 4 59425 
Unna 

Dietmar Bludau 02303/21074  02303/15844 0172/2319976 bolle@schuelpke-unna.de 

Schülpke GmbH Friedrich-Ebert-Str. 4 59425 
Unna 

Philip Schwerter 02303/21074 02303/15844 1702786161 Schwerter@schuelpke-unna.de 

Bernd  
Bretländer 

Hansastraße 72 59425 
Unna 

Bernd Bretländer 02303/13697  02303/22801 0163/3136977 info@bretlaender.com 

Markus Hille Mozartstraße 10 59423 
Unna 

Markus Hille 02303/15102 02303/257612 0170/5806196 hillemarkus@aol.com 

Haustechnik 
Rothen 

Blumenstraße 8a 59425 
Unna 

Friedrich Rothen 02303 962000 02303 9620020 0171/3336360 haustechnik-rothen@web.de 

Klaus  
Schulte-Ebbert 

Viktoriastraße 17 59425 
Unna 

Jörg Driesner 02303/4884 02303/12924 1712230060 klempner-unna@t-online.de 

Haustechnik 
Krause 

Marie-Curie-Straße 9 59423 
Unna 

Christoph Kauerz 02303/14930 02303/239860 1628824304 haustechnik-krause@web.de 

Thomas  
Kurschat 

Schillerstraße 7 59423 
Unna 

Thomas Kurschat 02303/86196  02303/89405 0171/4549939 info@meisterbetrieb-kurschat.de 

Ralph Zimmer-
mann GmbH 

Massener Straße 121 59423 
Unna 

Ralph Zimmermann 02303/943870 02303/943860   info@zimmermann-unna.de 

Jonatz GmbH Ohmstraße 6 59425 
Unna 

Erik Heinrich 02303/12655 02303/22297   eheinrich@jonatz.de 

Frank  
Tiedemann  
Sanitär-Heizung 

Reckerdingsweg 10 b 59427 
Unna 

Frank Tiedemann 02303/772510  02303/772512 0163/2923350 tiedemannheizung@aol.com 
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Semoring GmbH Dr.-Rudolf-Quast-Str. 6 59425 
Unna 

Gerald Klahr 02303/2554-0 02303/255419   info@semoring.de 

Semoring GmbH Dr.-Rudolf-Quast-Str. 6 59425 
Unna 

Jörg Meissner 02303/2554-0 02303/255419   info@semoring.de 

Tim Krause SHK Käthe-Kollwitz-Ring 44 59423 
Unna 

Tim Krause  02303-
9479535  

  0170/9680091 mail@krause-shk.de 

Peter Ehlert  
Sanitär-Heizung 

Stockumer Dorfstr 28 59427 
Unna 

Peter Ehlert 02308/9336988 02308/9336987 0151/67806706 info@peter-ehlert.de 

Sebastian Treu 
Heizung & 
Sanitär  

Ruhekopf 9 59427 
Unna 

Sebastian Treu 02303/7779555   0170/3876865 sebastian@treu-unna.de 

Sanitär- 
Heizungsbau  
Gombert 

Uelzener Weg 18 59425 
Unna 

Andreas Gombert 02303/9205920   0177/3789697 andreas-gombert@web.de 

HSG Goldmann Zechenstr. 64 59425 
Unna 

Waldemar Gold-
mann 

01638031677     hsg_waldemar_goldmann@gmx.de 

 


